
Otázka Usneseni Účast Způsob Kvorum Zahájení Ukončení Výsledek

Zapisovatel Navržen Radovan Khol: Shromáždění
schválilo navrženého zapisovatele. 55,57 Aklamací

Prostá většina
(50%

přítomných)
2015-06-10

19:11
2015-06-10

19:11
Usnesení

jednohlasně
přijato

Overovatel
Navrženi Michal Krejčík a Eva Pokorná:

Shromáždění schválilo navržené
ověřovatele zápisu.

55,57 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
19:11

2015-06-10
19:12

Usnesení
jednohlasně

přijato

Skrutator Navržen Petr Duchoň: Shromáždění
schválilo navrženého skrutátora. 55,57 Aklamací

Prostá většina
(50%

přítomných)
2015-06-10

19:12
2015-06-10

19:12
Usnesení

jednohlasně
přijato

Zprava o
cinnosti

Shromáždění SVJ bere na vědomí ústní
zprávu o činnosti výboru SVJ za minulé

období.
57,16 Aklamací

Prostá většina
(50%

přítomných)
2015-06-10

19:28
2015-06-10

19:28
Usnesení přijato

zřejmou
většinou

Ucetni zaverka

Shromáždění SVJ schvaluje účetní
závěrku a zprávu o hospodaření za rok

2014. Shromáždění SVJ schvaluje
vypořádat výsledek hospodaření za

hlavní činnost za rok 2014 následovně:
- použít zisk z hlavní činnosti ve výši 41

441,84 Kč k úhradě zboží a služeb
pořizovaných společenstvím v roce

2015.

57,16 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
19:53

2015-06-10
19:53

Usnesení přijato
zřejmou
většinou

Domovni rad
Shromáždění SVJ schvaluje nový

domovní řád ve znění, v jakém byl
přiložen v materiálech ke Shromáždění.

57,16 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
20:13

2015-06-10
20:14

Usnesení přijato
zřejmou
většinou

Vymena mericu

Shromáždění SVJ schvaluje provedení
výměny měřičů tepla a teplé a studené

vody ve variantě REPASOVANÉ s
výměnou na 1 návštěvu. Předpokládaná

cena investice je ve výši 800.000 Kč,
která neobsahuje doplatky za vadné
přístroje. Investice bude uhrazena

z fondu dlouhodobých záloh určenému
výhradně na průběžné financování
pravidelných výměn vodoměrů a

kalorimetrů. Případné vícepráce (3. a
další termín výměny, stavební /

instalatérské práce a podobně) je výbor
oprávněn přeúčtovat dotčeným

vlastníkům.

56,14 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
20:40

2015-06-10
20:40

Usnesení přijato
zřejmou
většinou

Dlazba MK4

Shromáždění SVJ souhlasí s tím, že SVJ
opraví dláždění před vchodem Marty

Krásové 4 tak, aby nedocházelo v
mrazech k tvorbě ledové plochy.

Předpokládaná cena investice je ve výši
25.000 Kč. Investice bude uhrazena

z fondu dlouhodobých záloh.

56,14 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
20:46

2015-06-10
20:46

Usnesení přijato
zřejmou
většinou

Kontejnerove
stani

Shromáždění SVJ souhlasí s tím, že SVJ
zajistí rozšíření kontejnerového stání v

Hakenově ulici tak, aby se do něho
vešel 4. kontejner. Předpokládaná cena
investice je ve výši 65.000 Kč. Investice
bude uhrazena z fondu dlouhodobých

záloh.

56,14 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
20:51

2015-06-10
20:51

Usnesení
jednohlasně

přijato

Dlouhodobe
zalohy - 7 CZK

Shromáždění SVJ schvaluje s platností
od příštího předpisu záloh výši

obecných dlouhodobých záloh na 7 Kč
na 1 m2 podlahové plochy jednotky.

56,14 Aklamací
Prostá většina

(50%
přítomných)

2015-06-10
21:02

2015-06-10
21:02

Usnesení
zamítnuto
zřejmou
většinou


